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Schnelle Ubersicht

e Easy Credit und iCredit mit der hochsten Anzahl hochgeladener Kredite auf die
Plattform

 Hochste Durchschnittsrendite fir Ibancar-Kredite — 12,05 % und iCredit - 12,92 %
« Uber 50% der hochgeladenen Kredite gehéren den Risikoklassen E und HR an

* Uber 20.000 Transaktionen und 374 unikale Investoren auf dem Sekundiarmarkt

* Meistverkaufte Kredite auf dem Sekundarmarkt — Easy Credit, iCredit und Ibancar

« Uber 1/3 der Sekundiarmarktkredite werden mit einem durchschnittlichen Abschlag
von 1% verkauft



Primarmarkt

Durchschnittliche Rendite der hochgeladenen Kredite nach

% der Anzahl hochgeladener Kredite vom Originator

EasyCredit
FastFinance
Ibancar
iCredit
KFP

VivaCredit

% der Summe der hochgeladenen

Kredite vom Originator

EasyCredit 72.35%
FastFinance 0.33%
Ibancar 0.80%
iCredit 19.05%
KFP 6.70%

VivaCredit 0.77%

Originatoren

78.43% EasyCredit 8.55%
0.01% FastFinance 10.84 %
0.09% Ibancar 12.05 %

20.79% iCredit 12.92 %
0.12% KFP 10.83 %
0.56% VivaCredit 7.52 %

% der hochgeladenen Kredite nach den
Risikoklassen

A 11.10%

% der hochgeladenen Kredite nach der - 6.97%

Riickkaufgarantier

0,
16 0.1% C 12.22%
0,
60 99.9% D 13.50%
E 19.05%
HR 37.16%



Transaktionen Anzahl unikaler Investoren

20495

Sekundarmarkt

% Kredite in Valuta

Kredite mit Rabatt/Aufschlag

Ohne Veranderung

Rabatt

Aufschlag

Ohne

Durchschnittlicher
Rabatt/Aufschlag

55.43%
31.67%

12.90%

-1.09%

6.47%

EUR

PLN

RON

12.30%

86.72%

0.01%

0.97%

% der Anzahl verkaufter Kredite nach Originator

Adwisers
BBG
EasyCredit
FastFinance
Ibancar
iCredit
KFP

VivaCredit

1.08%
0.19%
29.48%
1.87%
3.01%

41.11%

20.08%

3.18%



